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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:

KosinyecTBo aBepen

Konn4yecTtBo Kamep

KonmyecTBo KOMMNPEeCCcopoB

MuWHMManbHasa TemnepaTypa B MOPO3UJIbHON Kamepe
Obwmin 06beM

MonesHbIn 06bEM

Pa3Mopa)knBaHMe MOPO3UIbHON KaMepbl
Pa3sMopakmBaHme X0JI04NJIbHOM KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tun ynpasneHuns
XnagareHTt

LiBeT

Knacc sHepronoTtpebneHus
JInHenka

MaTepuran NoKpbITUA

Fabapwursl:
WnpunHa

Bec

BebicoTa
nybuHa

30Ha CBeXecCTu:
30Ha CBEeXecCTun
Twrn 30HbI CBEXECTU

KOHCprKLI,VIﬂ n BMEeCTUMOCTb.
0O6bemM MOPO3UNLHON KaMepb

06beM X010ANNLHON KaMepbl
MonesHbln 06BEM MOPO3NJIBHON KaMepbl
MonesHbIn 06BbEM X0N04NNBHON KamMepb!
MepeBelLVBaeMble ABEPK

Mopo3usbHaa KaMepa:
Konn4yecTBo oTaeeHnin

2

2

1

-18 °C
378 n

364 n

pyyHoe
py4yHoe

OTOEe/IbHO CTOAL NN

X010 ANNbHUK C
MOPO3UJIbHUKOM

3NEKTPOHHOE
R600a (n306yTaH)

benbin
A+
Advance

MN1aCTuUK MeTaJlJl

59.5 cm
76 Kr
206.8 cm
62.9 c™

ecTb
cyxas

172 n
206 n
159 n
205 n
ecTb
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